
Radostín - Okříšky

05.06.2011

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků proti Okříškám, který se odehrál v neděli 5.6.
2011. 

Výsledek:

Radostín - Okříšky 3:2 (pol. 3:0) góly: 3x Vít Váša

Sestava:

Josef Poul - Martin Sláma, Daniel Invald, Tomáš Koudela - Václav Parcl, Jiří Smyčka, Tomáš Staněk,
Ondřej Karásek - Vít Váša, David Krča, Ondřej Bradáč a Jan Poul.

Zhodnocení:

"Do posledního soutěžního zápasu jara jsme vstoupili se záměrem hrát více po stranách. Kluci tak sice
hráli, ale překopávali si míče vzduchem zleva doprava a naopak bez využití středního záložníka.
Spoustu takových vysokých míčů jsme ztratili. Následovala přehlídka individuálních akcí našich
útočníků, kteří se utápěli i v několikanásobných kličkách. Naše góly padly víceméně po těchto
individuálních akcích. 
Druhý poločas jsme začali hrát proti foukajícímu větru a o to víc jsem nabádal hráče, aby hráli po zemi
a rychleji dávali míče od nohy. Bohužel se tak nestalo. Naopak dovolili jsme soupeři snížit na 3:1 a
zanedlouho na 3:2 a začali jsme se bát o výsledek. Na posledních 5 minut jsem pro jistotu vyztužil
obranu, abychom těsné vítězství uhájili. To se podařilo. I kluci byli po této výhře rozpačití, jistě tušili, že
předvedený výkon patřil k méně podařeným. Oceňuji však bojovou morálku našeho týmu, díky které
jsme dotáhli střetnutí do vítězného konce, i když se průběh druhého poločasu nevyvíjel pro nás dobře."

Celkově byla jarní sezóna velmi úspěšná a naše družstvo tak navázalo na výborný podzim. Odměnou
je 31 bodů z 18 utkání, 6. místo v tabulce pouhých 7 bodů za vítězem z Velkého Meziříčí B, kterého
jsme doma porazili a venku s ním uhráli remízu. Do dějin jistě vstoupí i výjimečné vítězství v Jemnicku,
které se zrodilo po fantastickém obratu, kdy ještě 20 minut před koncem zápasu jsme prohrávali 6:1. 

Všem hráčkám i hráčům gratuluji a přeji jim hodně dalších nejen fotbalových úspěchů."

Trenér Jiří Smyčka 


